
I 
\ 

EVROPSKÁ UHlE 
Evropské S1Nill\Qinl a imlestienl fondy 
Operaenl PfO!J'8tll ~ vývtoj 8 vmtlévjnl 

MHMPP08UJ2KR 

Věc: Objednávka 0 81/SML/61/05/00111/2018 

OB JED~ A TEl; 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

STUDENT AGENCY k.s. 

se sídlem: 

zastoupené: 

1L:0: 

DIČ: 

banko-..-ní účet: 

kontaktní osoba: 

(dále též .,Smluvní strany") 

Vá7..eni, 

Mariánské nám. 2. 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35(l9, 110 00 Praha 1 

Mgr. Lenkou Němcovou 

00064581 

CZOOOó·l-581 

Mgr. Bc. Filip Kuchař 

nám. Svob~~dy 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 

komplementářem, STUDENT 

ACENCY holding, a..s., jehož zastupuje 
~tatutární ředitel Ing. Radim Jančura 

25317075 

CZ2531 

Stránka 1 z 6 



EVR0PSKA UNE 
~~ airMIItlenlfondy 
~ progr.mVS*Jm. ~- .. ~~~ 

ve smyslu §Zl a§ 31 7..ákona č. 134/2016 Sb., o zadáváru veřejných zakázek, v platném 

zněni, u Vás objednáváme zajištěni dopravy na místo zahraničních inspirativních hospitací 

uměleckých a speciálních škol - Lipsko, Fiirth, v rámci Krajského akčního plánu 

vzdělávání v hlavním městě Praze v ro1.sahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským .zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 

Zajištění dopravy 26 účastníků na místo inspirath11ich hospitaci uměleckých a 

speciálních škol. 

Tato doprava zahrnuje: 

• Autobusová doprava Praha -Plzeň, dne 27. 11.2018, 

• Autobusová doprava Plzeň- Fiirth, dne 28. 11. 2018, 

• Autobusová doprava Fiirth- Lipsko, dne 28. ll. 2018, 

• Autobusová doprava Lipsko- Praha, dne 29. 11.2018. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") 

je stanovena jako smluvní odměna ve výši 57 600,- Kč. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynalo7..ené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na .. "'eStě za účelem konzultací při zpracováni předmětu 

plnění na území hlavního města Prahy. 

Stránka 2z 6 



EVROPSKÁ UNIE 
EvtOPSW ~Ia ~fondy 
~~program Výmlm, ~a Vldel6 .. 1i 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 21 dnů ode 

dne splnční předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 

konkretně uskutečněného pln~ní. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.1.) 

3.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plněni. 

3.4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

3.7. Vystavená faktura musí mít veškt>ré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 23S/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších pfedpisů, 

a musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla. jejich !(~0 a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

~) číslo faktury, den vystavení faktury, dab.Jm splatnosti, den uskutečnění plnění 

a faktumvanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její V}íši, razitko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzujici oprá\'něnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů. 

Stránka 3 z6 



\ 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropslc~ lllr\llt1Unllnl a invenenl ~ 
Oper&enl program vyaurn, YjWJ a VZdllév6nl 

~. 
• . ..... •I! ·•,. 

3.9. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vt.•Jcný u banky v Čc~l-.t! republice, specifikovan}í v této objednávce. 

Ke splněni závazku Objednatele dojdť' odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a mít.io plněni: 

4.1.Přcdmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen přt>dat k rukám Mgr. 

Bc. Filipa Kuchaře, na adresu Jungmannové\ 35/29, 110 00 Praha t, a to nejpozději do 

23. 11. 2018. 

5. Smluvní sankce; 

S.l.Při prodlení Dodavatele $předáním předmětu plnění dle článku I. této 

objednávky L..1platí Ood.tvatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 

z maximální ceny predmětu plněni včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 

t~to povinnosti. 

5.2. Dodavatel je po\'inen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatell' do 5 dnů od 

jejího doručeni. 

5.3.0bjednatel je oprávněn započíst si jl>dnostranně V?.niklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.4.Zaplacením smluvní pokuty dle této Objc:>dnávky ncní dotémo právo Objednatele 

na náhradu újmy v části přev~·šujkí již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Dal~í podmínky; 

6.1.SmJuvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a kt.:-rá obsahuje udciJe o jejích účastnících, předmětu, číselné 

ozna~eni této objL>dnávky. d.tlum jejího podpisu a její text. 

Stránka 4 z 6 



EVROPSKÁ UNIE 
EY!'OQ.SI<Ilw!JI(CU<ill'lf a invo311Čni fondy 
Operaenl ptOgram Vý'.dwm, \IÝ'ofOIB ~nf 

6.2.Smluvni strany prohlašují, 7.e skutci:nosti uvedené v této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smy~lu § 504 občanského zákoníku a ud~luji svolení 

k jejich užiti a 7veřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6.3. Smluvní strany této ohjednavk y výslovně sjednávají, že uvcřcjn~ni této 

objednáyky ,. registru ~mluv dlt> zákona~- 340/2015 Sb., o ~vlá.štních podmínkách 

účinnosti něktcr)'rh smluv, U\ t.'h:jňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon 

o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vedomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat iníorma.:-l' v souladu se úkonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znl}ní pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsaicm~ v této objednávce byly v souladu s dtovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám. pokud o ně požádají. 

6.5. Dodav atd je podle § 2 pbm. l'J zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o zmc;n~ něktěrých 7.akonu (zákon o finanční kontTOie), ve znění 

poz.dějších předpisů, osobou po\"innou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

provádčné v sou\'islosti ~ úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnut~·d1 z Enopsk~ unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

í u wych připndných c;ubdod:tv.ltdu. 

6.6. Dodavatel ncni oprávněn postoupit jakéloli\' své pohlt:"dávky z této objednávky 

na třetí osobu bez předchoúho pi~mného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní stran; sjedm'\vají místní příslušnost obemého soudu 

Objednatele. 

(>.H. Tatn '-'bjedndvko j(' v~·hutuvenc1 ve čtyh.•..:h stejnopi~h, 7. nichž tři obdrží 

Objt>dnatcl a jcdc.>n DodavateL 

6.9. Tato objednávka může b)·t mčněna nebo zrušena pouze pisemně, a to v případě 

7.měn objednávky čísllW<lnými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

Stránka 5 ~ 6 



EVR0PSKA UNIE 
~ str..lkfurMnf a ~fbldy 
CJperaj!nl P"VII"I WZ~wtn. Yýwj. ~ 

7, Lhůta k akceptaci objednávky 

' -

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpo7.ději do 23. 11. 
2018 jinak tato nabídka na u7.adení objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Pra1.edne 1.3. H lc1J 

Za Dodavatele: 

Str ánka 6 z 6 


